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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Italienische Amarena-Kirschen, Marke La Comtesse, 1000 g Glas

Verkehrsbezeichnung            : Amarena-Kirschen

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : Dunekacke & Wilms Nachf. G.m.b.H. & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : LA COMTESSE

GTIN                           : 4008314163011

LAN                            : 16301

Höhe                           : 180 mm

Breite                         : 90 mm

Tiefe                          : 90 mm

Nettogewicht                   : 1000 g

Bruttogewicht                  : 1250 g

Abtropfgewicht                 : 600 g

Füllmenge                      : 1000 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Kirschen, Zucker, Wasser, Glukose-Fruktose Sirup, Sauerkirschsaft,

                                 Säuerungsmittel: Citronensäure, naturidentische Aromen, Konservierungsstoff:

                                 Kaliumsorbat, SCHWEFELDIOXID, Farbstoff: Anthocyane, Karmin

Allergene                                                                                                       

Schwefeldioxid und Sulfite                                                                  : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1182 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 278 kcal

Fett                           : ca. 0,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 69,0 g

 davon Zucker                  : ca. 50,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 0,9 g

Eiweiß                         : ca. 0,1 g

Salz                           : ca. 0,05 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Liste                          : Echtes Karmin, Anthocyane, Kaliumsorbat, Schwefeldioxid, Citronensäure

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 07.03.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


